省教育厅：

根据《广东省教育厅关于组织开展首批“十四五”广东省职

业教育规划教材评选工作的通知》（粤教职函〔2023〕2 号）文

件要求，我校已于 2023年 4月 28日完成学校推荐的各项工作，

现将情况报告如下：

学校教务处于 2023年 2月 23日发布《关于组织开展首批“十

四五”广东省职业教育规划教材评选工作的通知》（粤财院教

〔2023〕8 号），组织我校首批“十四五”广东省职业教育规划

教材申报工作。

公开申报期间，收到部分教师的申报材料。对照申报条件进

行资格审查后，张晓燕主编的《大学生创新与创业教程——理

论·案例·实训》和冯静主编的《跨境电子商务实务》教材符合

申报条件。2023 年 4 月 28 日至 5 月 2 日，学校就拟推荐的申报

材料进行了校内公示，公示期间未收到异议。

现将我校推荐认定申报的首批“十四五”职业教育规划教材

- 2 -

《大学生创新与创业教程——理论·案例·实训》及《跨境电子

商务实务》的有关材料报送给你厅，并同步上传至我校官网“首

批省级规划教材推荐网站专栏”专题网站，敬请查收。

特此报告

附件：1.推荐汇总表

2.《跨境电子商务实务》申报表

3.《大学生创新与创业教程——理论·案例·实训》

申报表

4.工作联系人表

5.其他必要材料

                                广东财贸职业学院

                                 2023年 5月 5日

		2023-05-05T14:46:17+0800